
ADVOCATEN

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG RECHTSPERSOON EX ARTIKEL 73 A FW

Nummer
Datum

29
3 november 2020

Gegevens onderneming

R-C

de besloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid Radio Formats Nederland BV,

statutair gevestigd te Beuningen en kantoorhoudende

aan de Slottuin 32 te (6642 DD) Beuningen,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel voor

Centraal Gelderland onder nummer 09168036

F.05j09j187

7 april 2009

mr. E.A.S. Jansen

mr. S. Boot (voorheen mr. A.M.P.T. Blokhuis, mr. J.A.

Verspui en mr. R.A. Boon)

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

Omzetgegevens

volgens de registers van de Kamer van Koophandel

exploiteert Radio Formats Nederland BV een

radiostation.

2007 nog niet bekend

2008 nog niet bekend

2009 nog niet bekend

o
€ 9.849,49

18 juni 2020 tot en met 2 november 2020

Activiteiten onderneming

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslag periode

Verslagperiode

Bestede uren in verslag periode

Bestede uren totaal

36 uur en 30 minuten

542 uur

Belangrijke opmerking vooraf!

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Meer in het bijzonder
kan en mag uit dit verslag niet enige aanvaarding, erkenning of afstand van enig recht worden
opgemaakt.

1. Inventarisatie

De lopende procedure is doorgehaald.

7. Rechtmatigheid

Er is met goedkeuring van de rechter-commissaris tussen partijen een schikking getroffen,
waarbij een bedrag van € 10.000,00 is betaald op de faillissementsrekening tegen finale
kwijting over en weer. De lopende procedure is inmiddels doorgehaald.



ADVOCATEN

8. Crediteuren

Er zijn geen wijzigingen te melden. Een kopie van de crediteurenlijst is bij dit verslag
gevoegd.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Dit faillissement kan worden afgewikkeld.

10.2 Plan van aanpak

Het faillissement zal aan de rechtbank worden voorgedragen voor opheffing.

10.3 Indiening volgend verslag

Dit is het eindverslag.

Nijmegen, 3 november 2020,

10
E.A.S. Jansen,
curator

© 2020 Poelmann van den Broek NV, Auteursrechten voorbehouden

2


